



Univerzita Konštantína Filozofa v NITRE

949 74 Nitra, Trieda Andreja Hlinku č.1.

25.4.2014

Vec: Vypísanie výberového konania

Dekan Fakulty prírodných vied Univerzity Konštantína Filozofa v Nitre v zmysle § 77 ods. 1 zák. č. 131/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov vypisuje výberové konanie na obsadenie pracovného miesta a funkcie:

1. profesor v študijnom odbore 4.2.1. Biológia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: dohodou, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: vedecko-pedagogický titul profesor v danom, resp. príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: splnenie podmienok pre garantstvo študijného alebo vedného odboru, aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, publikovanie v indexovaných a karentovaných časopisoch a v SCOPUS, SCI citácie, aktívna publikačná činnosť, tvorba študijnej literatúry, učebných textov, monografií – spolu najmenej 4 knižné práce, autorstvo vedeckých a odborných štúdií, schopnosť zabezpečiť výučbu minimálne dvoch biologických predmetov, minimálny počet rokov pedagogickej praxe 10 rokov, vedenie prednášok v bakalárskej, resp. magisterskej forme štúdia minimálne z 2 predmetov, vedenie diplomových a rigorózných prác, vedenie doktorandov, oponovanie prác a recenzovanie publikácií, riešenie minimálne jedného vedecko-výskumného projektu na národnej a medzinárodnej úrovni, účasť v odborných komisiách a profesijných výboroch fakultného významu.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedeckovýskumnej a publikačnej činnosti.

2. profesor v študijnom odbore 4.1.23. Geológia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: dohodou, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: vedecko-pedagogický titul profesor v danom, resp. príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného cudzieho jazyka, aktívne vedecko-výskumné činnosti v oblasti geológie, publikovanie v indexovaných a karentovaných časopisoch a v SCOPUS, SCI citácie, aktívna aj iná publikačná činnosť v rozsahu najmenej 4 knižné práce, schopnosť zabezpečiť výučbu predmetov Ložiská drahých kameňov Slovenska a sveta, minimálny počet rokov pedagogickej praxe 10 rokov, vedenie prednášok v bakalárskej, resp. magisterskej forme štúdia minimálne z 2 predmetov, vedenie doktorandov.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedeckovýskumnej a publikačnej činnosti.

3. profesor v študijnom odbore 4.1.13. Teória vyučovania fyziky

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: dohodou, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: vedecko-pedagogický titul profesor v danom, resp. príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: splnenie podmienok pre garantstvo študijného alebo vedného odboru, aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, publikovanie v indexovaných a karentovaných časopisoch a v SCOPUS, SCI citácie, aktívna publikačná činnosť, tvorba študijnej literatúry, učebných textov, monografií – spolu najmenej 4 knižné práce, autorstvo vedeckých a odborných štúdií, schopnosť zabezpečiť výučbu minimálne dvoch fyzikálnych predmetov s orientáciou na teóriu vyučovania, minimálny počet rokov pedagogickej praxe 10 rokov, vedenie prednášok v bakalárskej, resp. magisterskej forme štúdia minimálne z 2 predmetov, vedenie diplomových a rigorózných prác, vedenie doktorandov, oponovanie prác a recenzovanie publikácií, riešenie minimálne jedného vedecko-výskumného projektu na národnej a medzinárodnej úrovni, účasť v odborných komisiách a profesijných výboroch fakultného významu.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedeckovýskumnej a publikačnej činnosti.

4. docent v študijnom odbore 4.2.1. Biológia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: dohodou, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: vedecko-pedagogický titul docent v danom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, publikovanie v indexovaných a karentovaných časopisoch a v SCOPUS, SCI citácie, aktívna aj iná publikačná činnosť v rozsahu najmenej dve študijné literatúry, tri vedecké monografie alebo kapitoly vo vedeckých monografiách, minimálne dvadsať vedeckých štúdií, schopnosť zabezpečiť výučbu dvoch molekulárno-biologických predmetov (Cytológia, Molekulárna biológia, Molekulárna genetika alebo Biotechnológie rastlín), minimálne počet rokov pedagogickej praxe 5 rokov, vedenie prednášok v bakalárskej, resp. magisterskej forme štúdia minimálne z dvoch predmetov, vedenie minimálne jedného vedecko-výskumného projektu (VEGA, APVV a iné), účasť na riešení minimálne jedného medzinárodného vedecko-výskumného projektu.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedeckovýskumnej a publikačnej činnosti.

5. odborný asistent v študijnom odbore 4.2.1. Biológia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.7.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, aktívna vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom, resp. príbuznom odbore, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných časopisoch vítané, ohlasy, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia, schopnosť zabezpečiť výučbu biologických predmetov, hlavne v oblasti fyziológie rastlín a biochémie rastlín s ohľadom na akreditované študijné programy.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

6. odborný asistent v študijnom odbore 4.1.13. Teória vyučovania fyziky

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, primeraná vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom odbore, odborné a vedecké príspevky

v karentovaných, resp. recenzovaných časopisoch vítané, ohlasy, organizovanie edukačných podujatí pre stredoškolskú mládež a žiakov základných škôl, aktívna účasť na riešení edukačných, resp. vedeckých projektoch vysokoškolského vzdelávania, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

7. odborný asistent v študijnom odbore 4.3.1. Ochrana a využívanie krajiny

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka a schopnosť realizovať výučbu environmentalistiky v anglickom jazyku, primeraná vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom odbore, príspevky a monografie vo vedeckých časopisoch vítané, ohlasy, schopnosť pracovať so systémom GIS, aktívna účasť na riešení vedeckých alebo edukačných projektoch, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

8. odborný asistent v študijnom odbore 4.2.1. Biológia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, aktívna vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom, resp. príbuznom odbore, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných publikáciách vítané, ohlasy, pedagogická prax minimálne 10 rokov v danom, resp. príbuznom odbore so zameraním na didaktiky biológie, vítaná minimálne 10 ročná prax v základnej, resp. strednej škole, autorstvo programu kontinuálneho vzdelávania a skúsenosti s jeho realizáciou, aktívne zapájanie sa do

organizovania vedeckých a odborných podujatí so zahraničnou účasťou, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

9. odborný asistent v študijnom odbore 4.1.35 Geografia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť anglického jazyka – úroveň C2 podľa CEFR, schopnosť realizovať výučbu v anglickom jazyku, primeraná vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom odbore, resp. vo fyzickej geografii a prírodných hrozbách, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných časopisoch vítané, ohlasy, organizovanie edukačných aktivít v oblasti GIS, aktívna účasť na riešení edukačných, resp. vedeckých národných a medzinárodných projektoch vysokoškolského vzdelávania, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

10. 3 miesta, odborný asistent v študijnom odbore 9.1.1. Matematika

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, primeraná vedecko-výskumná a publikačná činnosť na národnej, resp. medzinárodne porovnateľnej úrovni, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných publikáciách vítané, ohlasy, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, skúsenosti s výučbou matematických disciplín zameraných na štatistiku, algebru, geometriu, stochastické procesy a teóriu hier, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia, skúsenosti s editorskou činnosťou matematických publikácií a organizáciou vedeckých, resp. edukačných podujatí.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

11. 2 miesta, odborný asistent v študijnom odbore 9.2.3. Teória vyučovania informatiky

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, primeraná vedecko-výskumná a publikačná činnosť na medzinárodne porovnateľnej úrovni, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných publikáciách vítané, ohlasy, aktívna účasť na riešení edukačných, resp. vedeckých národných a medzinárodných projektoch vysokoškolského vzdelávania, preukázateľné výstupy z ich riešenia za posledných 5 rokov, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

12. odborný asistent v študijnom odbore 4.2.1. Biológia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, aktívna vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom, resp. príbuznom odbore, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných publikáciách vítané, ohlasy, pedagogická prax minimálne 1 rok v danom, resp. príbuznom odbore, vedenie záverečných prác minimálne I. stupňa vysokoškolského štúdia, schopnosť zabezpečiť výučbu biologických predmetov v oblasti morfológického výskumu živočíšnych tkanív, histológie živočíchov, mikroskopickej techniky a toxikácie živočíchov a človeka.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

13. odborný asistent v študijnom odbore 3.3.11. Odvetvové a prierezové ekonomiky

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, aktívna vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom, resp. príbuznom odbore, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných publikáciách vítané, ohlasy, pedagogická prax minimálne 1 rok v danom, resp. príbuznom odbore so zameraním na manažérsku informatiku, znalosť elektronickej podpory pre vyučovanie ekonomických predmetov, titul MBA vítaný, prax v účtovníckej sfére vítaná, aktívne zapájanie sa do organizovania vedeckých a odborných podujatí so zahraničnou účasťou.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác, monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

14. odborný asistent v študijnom odbore 3.3.11. Odvetvové a prierezové ekonomiky

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, aktívna vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom, resp. príbuznom odbore, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných publikáciách vítané, ohlasy, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, aktívne zapájanie sa do organizovania vedeckých a odborných podujatí so zahraničnou účasťou, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných

vedeckých prác a odborných prác , monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

15. odborný asistent v študijnom odbore 9.1.8. Teória vyučovania matematiky

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť minimálne jedného svetového jazyka, aktívna vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom, resp. príbuznom odbore, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných publikáciách vítané, publikačná činnosť na medzinárodne porovnateľnej úrovni, preukázanie vedecko-výskumných a publikačných výstupov za posledných 5 rokov, pedagogická prax minimálne 1 rok v danom, resp. príbuznom odbore so zameraním na ekonomickú a finančnú matematiku, aktívne zapájanie sa do organizovania vedeckých a odborných podujatí so zahraničnou účasťou, vedenie záverečných prác minimálne I. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác , monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov, prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

16. 2 miesta, odborný asistent v študijnom odbore 4.1.35 Geografia

Úväzok: 1,0.

Termín nástupu: 1.9.2014, pracovný pomer na dobu určitú.

Kvalifikačné predpoklady: ukončené vysokoškolské vzdelanie tretieho stupňa v danom, resp. v príbuznom odbore.

Ďalšie kritériá: aktívna znalosť anglického jazyka – úroveň B2 podľa CEFR, primeraná vedecko-výskumná a publikačná činnosť v danom odbore, resp. v humánnej geografii, odborné a vedecké príspevky v karentovaných, resp. recenzovaných časopisoch vítané, ohlasy, organizovanie edukačných aktivít v oblasti GIS, aktívna účasť na riešení edukačných, resp. vedeckých národných a medzinárodných projektoch vysokoškolského vzdelávania, pedagogická prax minimálne 5 rokov v danom, resp. príbuznom odbore, vedenie záverečných prác I. a II. stupňa vysokoškolského štúdia.

Ďalšie kritériá sú uvedené na www.ukf.sk.

Spôsob hodnotenia: Splnenie kvalifikačného predpokladu je neodpušiteľnou podmienkou účasti. Na základe splnenia ďalších kritérií bude určené poradie uchádzačov. Víťazom bude uchádzač s najlepším umiestnením.

Požadované doklady: pracovný životopis, kópie dokladov o získanom vzdelaní a priznaných akademických, resp. vedecko-pedagogických tituloch, zoznam pôvodných publikovaných vedeckých prác a odborných prác , monografií, učebníc a učebných textov, prehľad riešených vedeckovýskumných a edukačných grantov, patentov, autorských osvedčení, vynálezov,

prehľad prednášok, pobytov a stáží doma a v zahraničí, zoznam citácií a ohlasov, kvantitatívny prehľad o výsledkoch pedagogickej, vedecko-výskumnej a publikačnej činnosti.

Prihlášky do výberového konania s požadovanými dokladmi zašlite do 14 dní od zverejnenia oznamu na webovej stránke Univerzity Konštantína Filozofa v Nitre www.ukf.sk/informacie/vyberove-konania na adresu **Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre, Personálno-právne oddelenie, Trieda A. Hlinku č. 1, 949 01 Nitra.**

prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.

rektor